
 

 
SCHOOLJAAR 2018-2019  BIJDRAGENREGELING 

 Vaste prijs Richtprijs  

Verplichte 
uitgaven 

Benodigdheden kostprijs Activiteiten kostprijs Benodigdheden Activiteiten : bedrag wordt 
bepaald door het aantal 
deelnemers 

Schoolagenda   
Rapport   
Takenpapier   
Examenpapier  (per semester) 
Turn t-shirt  
Turn broek  
Fotokopie per stuk 
Print (labo informatica) per stuk 
Digitale leermiddelen 
 

€ 7,00 
€ 6,00 
€ 2,00 
€ 1,00 
€ 12,00 
€ 12,00 
€ 0,05 
€ 0,10 
€ 5 per 
trimester 

Vervoer sportveld  
(h/t) 
 
 

€ 3,50 
 
 
 

Tijdschriften Frans/Engels 
(3des, 4des, 5des, 6des) 
 
Benodigdheden voor de lessen 
plastische opvoed. en techniek 
(afhankelijk van het leerplan) 

Film/toneel/musical 
Sportdag 
Studiekeuze 6des 
Geïntegreerde proef 6des 
Studie- en bedrijfsbezoeken 
Meerdaagse studiereizen 

 
Niet 

verplichte 
uitgaven 

Benodigdheden kostprijs  

Schoolboeken : kunnen al dan 
niet via de school gekocht of 
gehuurd worden (zie 
afzonderlijke boekenlijsten) 
 
Warme maaltijd  
Belegd broodje  
Locker huur 
 
waarborg locker 
Schoolfoto’s 
water uit automaat plat 
water uit automaat bruis 
kopieën op vraag van leerling 

zwart/wit 
zwart/wit R/V 
kleur 
kleur R/V 

 
 
 
 
 
€ 5,30 
€ 2,70 
€ 4,00 per 
trimester  
€ 15,00  
 
€ 0,50 
€ 0,70 
 
€ 0,10 
€ 0,15 
€ 0,20 
€ 0,35 

 
 
 

 


